



EXTENSION OF LAST DATE

With reference to NIQ No. NCA/Bldg/Maint/ 2017/541-44 dated 18/07/2017 for the work of Providing and fixing Fabricating shed at Quarter No. D-4/1 Narmada Colony, Scheme No. 78, Vijay Nagar, Indore-452010. The last date of quotation is extended upto 21/08/2017. The terms and conditions of quotation will remain same.

Executive Engineer (Bldg.)
Phone: 0731-2574508



कोटेशन आमंत्रण सूचना की अन्तिम तिथि में वृद्धि बाबद्

नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण द्वारा सूचना क्रमांक एनसीए/बिल्डिंग/रखरखाव/2017/541-44 दिनांक 18/07/2017 द्वारा भवन क्रमांक डी -4/1, नर्मदा कॉलोनी, योजना क्रमांक 78, विजय नगर, इंदौर -452010 में शेड बनाने के संदर्भ में आमंत्रित कोटेशन की अन्तिम तिथि 21/08/2017 तक बढ़ाई जाती है। कोटेशन की अन्य सभी निर्बन्ध एवं शर्तें यथावत् रहेगी।

कार्यकारी अभियंता (बिल्डिंग)
फोन- 0731-2574508